bağlandığı, derbent adı verilen geçitlerin yoğun olarak bulunduğu bir bölgededir.

Kahraman (2006:21) köyün adının kaynağını, zemin koşulları ve arazi yapısından dolayı

ulaşımın tahta köprülerle sağlanmasından aldığını belirtmiştir. Muhacir komisyonu

tarafından 1886(Rumi 1302) tarihinde Bulgaristan’ın Aydos (Bulgarca: Айтос)

bölgesinden gelen muhacirlerin Tahtaköprü mevkiine yerleşmelerine izin verilmiştir.

Dönemin Sultanı II. Abdülhamid 1887 (Rumi 1303) yılında Emlak-ı Hümayûn’a ait

Kazmut yaylası ve Kocayayla’yı Tahtaköprü halkına tahsis etmiş; 1888’de muhacir köyü

olan Tahtaköprü, Hamidiye, Hilmiye, Kanlıkonak, Tüfekçikonak, Mezit köylerine yerleşen

halk için ev ve samanlık yapımı için yardım yapılmasını ve arazi dağıtılmasını emir

Tahtaköprü İlk İskan Bölgesi (Yandex Haritalar’dan alınıp yazar tarafından

düzenlenmiştir.)

3.2. Hamidiye Camii

İlk iskân alanında merkezi bir konumda bulunan Hamidiye Cami, Hicri 1313/Miladi 1895-

1896 tarihlidir (Ötüken ve diğerleri, 1986:147; Kahraman, 2006:73). Sultan

II.Abdülhamid tarafından köye cami ve mektep inşa ettirilmesi ile ilgili olarak keşif

yapılmasını emrini veren, 1890 (Rumi 1306) tarihine ait Osmanlı Arşivi belgesi de

mevcuttur (Cumhurbaşkanlığı Osmanlı Arşivi, HH.THR, 333/40). Hamidiye Camii, sağlam

olan minaresi dışında harap durumda olduğundan, özgün nitelikleri tekrar edilmeye

çalışılarak, 1986 yılında yıkılıp yeniden inşa edilmiştir (Kahraman, 2006:74). Cami tek